
Pro;

Kopie:
Na vědomí ;
Pi'ecjrrtět:

$d:

"info" 

FW: SZM FN Motol 2335113 pro Ella-CS
 pátek 20.03.202O 14:44

Dobrý den,

moc Vám děkuji za novou
odeslány sfuž bou PPL 26.

S pozdravem,

ELLA-CS/  s.r.o.

Odběratel:

Eaku] tní  nemocnice v Moto]_e
Odděleni nákupu SZM FN Moto]_

V Úvatu 84
150 06 Praha 5 - Moto]_

tČ o: 0OO64-2O3
DIČ : CZOOO64203

ob;ednávku 2335113. Vámi pož adované  stenty budou
března.

Objednávka č is1o: 2335113
ID :  33921 9
Datum z 20.a3,2a20

Dodavatel:
E]_]_a-CS
Milady Horákové  5O4
500 06 Hradec Krá]_ové

Dodelte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikač ní  uze.]_ -2D PŤ e1 imka zbož í  Po

6:a0 až  20: O0, Út-Č t 5: O0 až  20:OO, Pá 5: 00-15: OO

,Objednáváme u Vás: 
]

2IaI / l2 fnterni klinika UR 2.LF a FN Motof - endoskopie

Název poč e5
1 SX-ELLA stent biliárni Plus se zavaděč ovým setem 01 1 KS

á 1 KS 019-01D-10-080
2 SX-ELLA stent biliárni P.]_us se zavaděč ovým setem 01 2 KS

á 1 KS 019-01D-10-06O
Ce_]_ kem:

67 185,30

Dodávaný materiál musí  být v sou]adu se zákony 22/ Ig91 Sb. a 268/2074 Sb.

cena dodávky se řidi sm} ouvou nebo posledni cenovou nabí dkou.
Faktura musí  splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem č .235/2OO4 sb. a
musí  být zaslána zároveň se zbož í m. splatnost faktur je 60 dní .
Na dodací m ] _istě i faktuře uvádě;te vž dy č is_lo naš í  oĚjednávky, j inak zbož í
nemů ž e být převzato a faktura vyřizena.
Dodávejt,e pouze celá bafení .
ž ádáme obratem o zasfáni akceptace (potvrzeni) té to ob]ednávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 0OO Kó bez DPH fakturujte áz porrátejněni vregistru smfuv ministerstva vnitra Č R v soufadu s § 6 odst. I  zákona 4.



340/20/5 sb, o registru smluv.
Není -li dohodnuto j inak, považ u;te objednávku nevyřizenou do jednoho měsice
za zruš enou.
Ostatni ujednáni se řidi Obč anským zákoní kem (č .89/2012 Sb,)


